
備考欄に記載しているものは、アレルギー２８品目以外のもので使用されているものを明記しています。

備考

小
麦
そ
ば
山
芋
大
豆
卵乳

え
び
か
に
さ
け
さ
ば

あ
わ
び

い
か
魚
卵
牛
肉
鶏
肉
豚
肉

落
花
生

ご
ま

く
る
み

カ
シ
ュ
ー
　
　

ナ
ッ
ツ

マ
カ
ダ
ミ
ア
　
　

ナ
ッ
ツ

ア
ー
モ
　
　

ン
ド

キ
ウ
イ

バ
ナ
ナ

も
も

り
ん
ご

オ
レ
ン
ジ

ゼ
ラ
チ
ン

1 木 ハヤシライス
小
麦

大
豆

乳
鶏
肉
豚
肉

エルダベリー　ぶどう　しめじ

かんてん麺サラダ
小
麦

大
豆

鶏
肉
豚
肉

り
ん
ご

きゅうり　しいたけ

ヨーグルト 乳
ゼ
ラ

2 金 肉団子
小
麦

大
豆
△
卵
△
乳

鶏
肉

ご
ま

チンジャオロースー 小
麦

大
豆

か
に

鶏
肉

豚
肉

ご
ま

かき　たけのこ　ほたて

中華風卵スープ
小
麦

大
豆
卵

鶏
肉
豚
肉

魚肉

7 水 ツイストロール
小
麦

大
豆

乳

チキンのチーズ焼き
小
麦

大
豆
△
卵
乳

鶏
肉

△
豚
肉

△
ご
ま

△
り
ん
ご

△
ゼ
ラ

ポトフ
小
麦

大
豆
△
卵
乳

鶏
肉
豚
肉

マスカットゼリー ぶどう

8 木 焼きしゅうまい
小
麦

大
豆
△
卵
△
乳

△
え
び

△
牛
肉

鶏
肉
豚
肉

ご
ま

△
り
ん
ご

△
ゼ
ラ

しらたきの中華あえ
△
大
豆

△
ご
ま

きゅうり

マーボー豆腐
小
麦

大
豆

か
に

鶏
肉
豚
肉

ご
ま

かき

9 金
カツオフライ
和風ソースかけ

小
麦

大
豆

かつお　魚介エキス

大根の炒め煮
小
麦

大
豆

かつお　魚介エキス

にらともやしのみそ汁
大
豆

鶏
肉
豚
肉

12 月 ロールパン
小
麦

大
豆

乳

スパイシーチキン
小
麦

大
豆

鶏
肉

イタリアンサラダ きゅうり

コーンポタージュ
小
麦

大
豆

乳
鶏
肉

魚醤　ほたてエキス

13 火 さわらの西京焼き
小
麦

大
豆

△
乳

△
さ
け

△
さ
ば

△
い
か

△
鶏
肉

△
豚
肉

△
ご
ま

△
り
ん
ご

△
ゼ
ラ
さわら　アンチョビ

肉入りきんぴら
小
麦

大
豆

豚
肉

ご
ま

かつお　魚介エキス

若竹汁
小
麦

大
豆

たけのこ　かつお　
魚介エキス

14 水 こめっこぱん背割り
小
麦

大
豆

乳

ウインナーケチャップ
ソース

△
小
麦

大
豆
△
卵
△
乳

豚
肉

焼きそば炒め
小
麦

大
豆

鶏
肉
豚
肉

も
も

り
ん
ご

野菜スープ
小
麦

大
豆
△
卵
乳

鶏
肉
豚
肉

令和７年度５月献立アレルギー対応表 吉岡町学校給食センター（☎0279（54）3225）

＊注意事項＊ 表示の見方　原材料として使用しているものを明記しています。　△･･･混入の恐れ（コンタミネーション）があるものを明記しています。
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と略して表記しています。
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日 曜 料理名
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15 木 わかめごはん

厚焼き玉子
小
麦

大
豆
卵
△
乳

△
え
び

△
か
に

△
さ
ば

△
鶏
肉

△
豚
肉

△
ご
ま

△
り
ん
ご

かつお

じゃがいものそぼろ
煮

小
麦

大
豆

豚
肉

△
ご
ま

かつお　魚介エキス

厚揚げとわかめの　
みそ汁

大
豆

かつお　魚介エキス

16 金 黒パン
小
麦

大
豆

乳

キャベツメンチカツ
ソースかけ

小
麦

大
豆
△
卵
乳
△
え
び

△
か
に

鶏
肉
豚
肉

こんにゃくサラダ
小
麦

大
豆

ご
ま

きゅうり

ワンタンスープ
小
麦

大
豆
△
卵

鶏
肉
豚
肉

魚肉

19 月 メロンパン
小
麦

大
豆

乳

チキンナゲット
大
豆

鶏
肉

ペンネのケチャップ　
炒め

小
麦

大
豆

乳
鶏
肉

まぐろ

コンソメスープ
小
麦

大
豆
△
卵
乳

鶏
肉
豚
肉

20 火 いわしの梅煮
小
麦

大
豆

△
乳

いわし　梅　かつお

大豆の磯煮
小
麦

大
豆

魚肉　魚介エキス　かつお

豆腐のみそ汁
大
豆

かつお　魚介エキス

21 水 チキンカレー
小
麦

大
豆

乳
鶏
肉
豚
肉

バ
ナ
ナ

り
ん
ご

ココア

コールスローサラダ きゅうり　レモン　パイン

22 木 中華麺
小
麦

煮卵 小
麦

大
豆

卵 かつお　魚介エキス

もやしの甘酢あえ
小
麦

大
豆

きゅうり

みそラーメンスープ
小
麦

大
豆
△
卵

鶏
肉
豚
肉

魚肉

23 金
チキンカツ　　　　　　　
レモン醤油かけ

小
麦

大
豆
△
卵
△
乳

△
え
び

鶏
肉

レモン

ごま昆布あえ
小
麦

大
豆

ご
ま

豚汁
大
豆

豚
肉

かつお　魚介エキス

26 月 丸パン横切り
小
麦

大
豆

乳

ハンバーグ照り焼き
ソース

小
麦

大
豆

鶏
肉

豚
肉

海藻サラダ
小
麦

大
豆

鶏
肉
豚
肉

り
ん
ご

きゅうり　　しいたけ

ミネストローネ
小
麦

大
豆
△
卵
乳

鶏
肉
豚
肉

27 火 さばのみぞれ煮
小
麦

大
豆

△
乳

さ
ば

魚エキス

にあいざい
小
麦

大
豆

△
え
び

△
か
に

△
さ
ば

△
い
か

魚肉　　いわし

わかめのみそ汁
大
豆

かつお　　魚介エキス
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28 水 ロールパン
小
麦

大
豆

乳

オムレツデミソース 小
麦

大
豆
卵

△
乳

△
さ
ば

鶏
肉

豚
肉

△
り
ん
ご

△
ゼ
ラ
ぶどう

ジャーマンポテト
小
麦

大
豆
△
卵
乳

鶏
肉
豚
肉

ABCスープ
小
麦

大
豆
△
卵
乳

鶏
肉
豚
肉

29 木
白身魚竜田揚げ　　
甘酢かけ

小
麦

△
山
芋

大
豆
△
卵
△
乳

△
え
び

△
さ
け

△
さ
ば

△
い
か

△
鶏
肉

△
豚
肉

△
ご
ま

△
り
ん
ご

△
オ
レ

△
ゼ
ラ
タラ

きゅうりともやしの　
ごまあえ

小
麦

大
豆

ご
ま

きゅうり

キムチと厚揚げの　
みそ汁

小
麦

大
豆

鶏
肉
豚
肉

り
ん
ご

30 金 チャプチェ
小
麦

大
豆

豚
肉

ご
ま

しいたけ

うま塩もやし きゅうり

水餃子スープ
小
麦

大
豆
△
卵
△
乳

△
え
び

△
か
に

鶏
肉
豚
肉

ご
ま

魚肉


